
بین الملل

دانشکده علوم اجتماعی                     

دوره استانی دانش افزایی اساتید 
توسط نهاد مقام معظم رهبری 

برگزار شد
دوره استانی دانش افزایی اساتید توسط نهاد مقام 
دانشگاه های  اساتید  حضور  با  و  رهبری  معظم 
تبیین  نشست  این  در  برگزار شد،  قزوین  استان 
انقلاب در تحولات جهانی مورد  امامین  اندیشه 
بحث و تبادل نظر قرار گرفت. در این نشست آگاهی 
بخشی مردم ایران قبل از انقلاب اسلامی توسط 
امام خمینی )ره( در جهت ظهور انقلاب اسلامی 
و تداوم این امر توسط مقام معظم رهبری و انتقال 
دامنه این انقلاب به فراسوی مرز های ایران تا قلب 
بزرگترین دانشگاه های جهان و پدیدار شدن چهره 
واقعی رژیم صهیونیستی در جنایت های هولناک 
فلسطین همچنین بحث پیرامون سیاست ناکارآمد 
در برخی دولت های ایران در نشان دادن دست نیاز 
به آمریکا از دیگر موضوعات مطرح شده بود که 
توسط اساتید ارجمند دکتر مشهدی و دکتر موسوی 

به آن پرداخته شد.

ششمین نشست تخصصی از سلسله 
نشست های مجازی آشنایی با 

ظرفیت های علمی آموزشی پیمان 
بریکس برگزارشد

ظرفیت های  تخصصی  نشست  ششمین 
 30 چهارشنبه  روز  بریکس  آموزشی  علمی 
حوزه  این  علاقمندان  استقبال  با  خرداد 
مدیر  میهمی،  دکتر  نشست  این  .در  شد  آغاز 
همکاری های علمی و بین المللی گفت: امروز 
با برگزاری ششمین نشست تخصصی در حوزه 
کشور آفریقای جنوبی و با حضور دکتر محسن 
 Thermo شریف پور استاد تمام و رئیس بخش
flow در دانشکده مهندسی مکانیک، صنایع 
 Witwatersrand دانشگاه  در  هوانوردی  و 
Wits((، آفریقای جنوبی سلسله نشست های 
پیمان  آموزشی  علمی  ظرفیت های  با  آشنایی 
پور  شریف  دکتر  می رسد.  پایان  به  بریکس 
در  تحقیقات  مسئول  سازمان های  معرفی  به 
آفریقای  در  گفت:  و  پرداخت  جنوبی  آفریقای 
 CSIR و NRF جنوبی علاوه بر 30 وزارتخانه
تحقیق  به  هستند  سازمان هایی  مهمترین  از 
صرف  آفریقا  در  خوبی  بودجه  و  می پردازند 
پژوهش و تحقیق می شود. NRF محققان را 

رتبه بندی می کند.

نهاد رهبری

اولین دوره مسابقات استانی مناظره 
دانشجویی با عنوان »جدال حقوقی« 

برگزار شد
اولین دوره مسابقات استانی مناظره دانشجویی 
با عنوان »جدال حقوقی«، سرانجام روز دوشنبه 
بین المللی  دانشگاه  میزبانی  به  ماه   خرداد   ۲۱
پایان  خط  به  دهخدا  سالن  در  امام خمینی)ره( 
رسید. در این رویداد ۱۴ تیم از دانشجویان حقوق 
دانشگاه های مختلف استان قزوین به رقابت با 
»مدافعان  گروه های  نهایت  در  کردند؛  یکدیگر 
حق« و »صدای حق« از دانشگاه پیام نور به مرحله 
یافتند  راه  حقوقی  جدال  مناظره  مسابقه  پایانی 
از گذشت  اساسی کشور پس  با گزاره »قانون  و 
پنج دهه نیاز به بازنگری دارد« در مرحله نهایی با 
یکدیگر به مناظره پرداختند؛ سرانجام تیم »صدای 
حق« برنده میدان این دوره از مناظرات حقوقی 

شد.

تجمع بزرگ دانشگاهیان استان قزوین همزمان 
با عید غدیرخم با شعار مشارکت حداکثری، 

انتخاب آگاهانه برگزار شد 
 ۴ دوشنبه،  قزوین  استان  دانشگاهیان  بزرگ  تجمع 
جمهوری  دانشجویی  ستاد  میدان،  سبزه  در  تیرماه 
اسلامی با سخنرانی هادی قاسمی رئیس سازمان بسیج 
دانشجویی کشور و با حضور پر شور مردم و دانشجویان 
قزوین  استان  دانشگاهیان  بزرگ  شد.تجمع  برگزار 
با شعار»مشارکت حداکثری،  با عید غدیرخم  همزمان 
متنوع   و  شاد  های  برنامه  با  همراه  گاهانه«  آ انتخاب 

برگزار شد.

رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( اظهار داشت: دانشگاه 
بین المللی امام خمینی )ره( توانست با پذیرش نزدیک به هفتصد زبان  
آموز در سال تحصیلی جاری حد نصاب بی سابقه ای را در پذیرش 

زبان آموزان بین  المللی رقم زند.
امام خمینی)ره( اظهار  بین المللی    دکتر قاسم زاده رئیس دانشگاه 
داشت: با تمهیدات اندیشیده شده و با حمایت وزیر محترم علوم و 
تحقیقات فناوری، حد نصاب بی  سابقه  ای در پذیرش زبان آموزان 
بین  الملل پدید آمد به گونه  ای که در حال حاضر نزدیک به هفتصد 
نفر زبان  آموز از 24 کشور جهان به صورت حضوری و مجازی در حال 

یادگیری زبان فارسی هستند.
  وی افزود: پذیرش این تعداد زبان آموز به واسطه همدلی و هماهنگی 
بخش های مختلف دانشگاه به خصوص معاونت  های امور بین  الملل 

و آموزشی و دانشجویی صورت گرفته است.
رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( در ادامه افزود این موفقیت 
در وضعیتی صورت می  گیرد که نزدیک به چهل مرکز زبان در دیگر 
دانشگاه های کشور راه اندازی شده است با این همه مرکز آموزش زبان 
فارسی دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( توانسته است طی دو سال 

متوالی در میان مراکز آموزش زبان دانشگاهی حائز رتبه برتر شود.

ثبت حد نصاب بی سابقه دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره(                                                     
در پذیرش زبان آموزان بین المللی در مرکز آموزش زبان فارسی

شاخصه های اصلح  رئیس جمهورتان را با این ویژگی ها 
انتخاب کنید

به مناسبت چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، گزیده ای از 
بیانات مقام معظم رهبری درباره»شاخصه های انتخاب اصلح« تقدیم 

می شود.
* کاری، مردمی، مقاوم، ارزشی، باتدبیر و قانون مدار باشد 

و درد مردم را حس کند
رئیس جمهور، هم باید کاری باشد، هم باید مردمی باشد، هم باید مقاوم 
باشد، هم باید ارزشی باشد، هم باید باتدبیر باشد، هم باید پابند به قوانین 
و مقررات باشد - مجری قانون است - هم باید درد مردم را احساس 
کند، هم باید طبقات مختلف مردم را ببیند؛ اینها خصوصیاتی است که 
در انتخاب آن کسی که ما میخواهیم کلید اجرائی کشور را به او بسپریم، 
نقش دارد. )بیانات مقام معظم رهبری در دیدار دست اندرکاران برگزاری 

انتخابات ، ۱6/2/۱392.(
* پیش برنده کشور در عرصه های مادی و معنوی باشد

شما که در انتخابات شرکت می کنید، دنبال یک فرد اصلحی می گردید 
که بتواند کشورتان را با همین سرعت، بلکه بیش از این، پیش ببرد؛ هم 
در عرصه ی مادی، هم در عرصه ی معنوی. شما دنبال انتخاباتید، برای 
اینکه کسی یا کسانی، دولتی، رئیس جمهوری بتواند عزت شما را بالا 
ببرد، استقلال شما را عمیق تر کند، وضع زندگی شما را بهتر و مرفه تر 
کند، گره ها را باز کند، امید و شور و شوقی در کشور به وجود آورد؛ اما 
دشمن شما درست بعکس، مایل است انتخاباتی انجام بگیرد - حالا که 

بنا است انجام بگیرد.
البته اگر می توانستند کاری کنند که انتخابات انجام نگیرد، آن کار را 
می کردند؛ اما حالا که بالاخره چاره ای ندارند و انتخابات انجام خواهد 
گرفت - که برای آینده ی کشور این محسّنات را نداشته باشد؛ بلکه 
کشور را به سمت وابستگی، به سمت ضعف، به سمت عقب ماندگی در 
صحنه های گوناگون حرکت دهد؛ کشور را به عقب بکشاند، به عقب براند؛ 
آنها هدفشان این است. پس دو تا هدف در مقابل هم قرار دارد: هدف 
ملت ایران، هدف جبهه ی دشمنان.)بیانات مقام معظم رهبری در دیدار 

دست اندرکاران برگزاری انتخابات ، 25/2/۱392.(
* انسانی شایسته ، وارسته ، باعزمِ، مؤمن، انقلابی و با 

همت جهادی باشد
هدف ملت ایران چگونه تأمین خواهد شد؟ با دو عامل، این هدف تأمین 
می شود: یک عامل این است که انتخابات، انتخابات گرم و پرشوری 
باشد؛ افراد زیاد شرکت کنند، مردم با شور و شوق شرکت کنند، بیایند پای 
صندوق ها. دوم اینکه این انتخابات منتهی شود به انتخاب یک انسان 
شایسته ی وارسته ی باعزمِ مؤمنِ انقلابیِ با همت جهادی. با این دو چیز، 

مقصود ملت ایران حاصل می-شود.
جهت  در  کشور  حرکت  و  عزت  حفظ  بر  همتش   *

هدف های انقلاب باشد
آنچه که در این فاصله و در این فرصت مهم است، این است که مردم 
علاوه بر همت بر حضور، همت بر انتخابِ خوب هم داشته باشند. همان 
طور که عرض کردیم، یک انتخاب خوب، یک انتخاب درست، نه فقط 
در طول چهار سال، گاهی در طول ده ها سال تأثیراتش برای کشور باقی 
میماند. برای انتخابِ خوب باید فکر کرد، باید معیارها را شناخت. من 
ان شاءالّل در آینده مطالبی عرض خواهم کرد؛ اما اجمالاً معیار اصلی این 
است که کسانی سر کار بیایند که همتشان بر حفظ عزت و حرکت کشور 

در جهت هدف-های انقلاب باشد.
کسانی سر کار بیایند که مصداق: »انّ الذّین قالوا ربنّا الّل ثمّ استقاموا« 
باشند؛ اهل استقامت، اهل ایستادگی باشند؛ زرهی پولادین از یاد خدا و از 

توکل به خدا بر تن خودشان بپوشند و وارد میدان شوند. 
انتخابات ،  برگزاری  اندرکاران  دست  دیدار  در  رهبری  معظم  مقام  )بیانات 

).25/2/۱392

ایجـاد  بـا  عالی  آموزش  گسترش  موافقت شوراي 
دانشـگاه  بین  مشترك  فنـاوري  و  علم  پردیس 
بین المللی امام خمینی)ره( و پارك علم و فناوري قزوین 
شوراي گسترش آموزش عـالی، بـا ایجـاد پردیس علم و فنـاوري 
مشترك مـابین پارك علم و فناوري قزوین و دانشـگاه بین المللی 
امام خمینی )ره( موافقت بعمل آورد. مقررشد موارد به شرح زیر 
مد نظر قرار گیرد:1.شاخص هاي عملکردي مرکز رشد دانشگاه 
و وضعیت استقرار تعداد اعضاي هیأت علمی در مرکز رشد ارائه 
و  منطقه  پتانسیل هاي  به  نسبت  پردیس  فعالیت  گردد.2.حوزه 
عملکرد مرکز رشد اولویت بندي شود.3. رییس پردیس بـا معرفی و 
پیشــنهاد رییس دانشـگاه، مـوافقت رییس پـارك و بـا حکـم رییس 
به  پردیس  اراضـی  واگـذاري  وضـعیت  شود.4  منصوب  دانشگاه 
واحـدهاي فنـاور و افزایش درآمـد پردیس در توافقنـامه فی مابین 

پارك و دانشگاه اصلاح گردد.  

در نشست هیأت ممیزه دانشگاه که روز پنج شنبه 24 خردادماه برگزار شد با 
ارتقای مرتبه علمی چهار نفر از اعضای هیات علمی دانشگاه موافقت به عمل 
آمد. در این نشست با ارتقا مرتبه علمی آقایان دکتر محسن بهرام نژاد از گروه 
آموزشی تاریخ و دکتر رضا میرزایی از گروه آموزشی ریاضی محض به مرتبه علمی 
استادی و ارتقای مرتبه علمی آقایان دکتر مجید امین افشار از گروه آموزشی 
مهندسی عمران و دکتر مهدی زیبائی از گروه آموزشی علوم سیاسی به مرتبه 

علمی دانشیاری، موافقت به عمل آمد.
ارتقاء مرتبه علمی اعضای محترم هیأت علمی پرتلاش را تبریک عرض نموده 
و برای ایشان، موفقیت در همه عرصه های زندگی به ویژه در زمینه های علمی 

و پژوهشی را مسألت می نمائیم.  

ارتقا مرتبه علمی چهار نفر از اعضای 
هیأت علمی دانشگاه 

غدیر گواه این است که دین از سیاست جدا نیست 
رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( در پیش نشست نخستین 
همایش بین المللی »زیارت پژوهی با محوریت زیارت غدیریه«  گفت: غدیر 
گواه این است که دین از سیاست جدا نیست و دین می تواند بهترین ابزار 

برای بازشناسی فلسفه حکمرانی باشد.
سیدعلی قاسم زاده در نخستین همایش بین المللی »زیارت پژوهی با 
محوریت زیارت غدیریه« که روز شنبه دوم تیرماه در سالن اجتماعات 
امیرکبیر پژوهشکده آینده پژوهی دانشگاه برگزار شد، اظهار کرد: از ۱400 
سال پیش که فلسفه مهم غدیر با امامت حضرت علی)ع( مشخص شد، 

تاکنون هنوز مسیر تاریخ به ریل اصلی خودش بازنگشته است.
وی با بیان اینکه باید جریان غدیر به مثابه مسیر خلقت و هدایت را به مدار 
خودش برگردانیم، گفت: تلاش همه خدمت گزاران به امامت و ولایت باید 
این باشد که این مسیر به ریل خودش بازگردد و فکر می کنم شناساندن 
غدیر بهترین فرصت برای بازخوانی این حقیقت است که اگر قرار است 
انسان به کمال بلوغ و نبوغ دست پیدا کند، تنها مسیر همین امامت و 

ولایت است.
نماینده وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در استان با ذکر اینکه بازگشت 
حقانیت غدیر که تاریخ بر اثر فقدان آن به شکل نامطلوبی تغییر یافته واجب 
است، اضافه کرد: جنگ و درگیری هایی که امروز شاهدش هستیم، همه 

ناشی از کج فهمی بوده که وجود دارد.
قاسم زاده با اشاره به بحران تاریخی جذب مخاطب برای جریان غدیر 
تصریح کرد: متاسفانه در ادوار و ازمنه مختلف نتوانستیم مخاطبانی برای 
ائمه و اولیا )ع( پیدا کنیم و یکی از دغدغه های جدی ما این است که بتوانیم 
امامت و ولایت را درک کنیم و این بحران همچنان ادامه دارد، چنان که 
هیچ کدام از ائمه اطهار در دوران حیاتشان مخاطب واقعی خودشان را پیدا 

 وی در ادامه با ذکر این نکته که کلاس های حضوری و مجازی مرکز 
آموزش زبان فارسی در تابستان نیز دایر خواهد بود، اضافه کرد: طی 
دو سال گذشته با هدف تسهیل فرایند دانش آموختگی زبان آموزان  و 
ورودشان به دانشگاه، نیمسال سوم نیز به تقویم آموزشی مرکز گنجانده 

شد.
دکتر قاسم زاده در پایان، ایجاد سامانه آموزش مجازی زبان فارسی، 
تولید محتوا و راه اندازی نظام بسندگی زبان فارسی را از جمله برنامه  های 

آتی مرکز آموزش زبان فارسی دانشگاه برشمرد.

نکردند و به همین خاطر جامعه اسلامی دچار آسیب و آفت  شد.
وی غدیر را تبلور ولایت تکوینی توصیف کرد و ادامه داد: بنابراین باید فلسفه 
و مسیر شکل گیری جریان غدیر را بازخوانی کنیم و به این نکته واقف باشیم 
که غدیر پیوند دین و سیاست را به ما نشان می دهد. غدیر گواه این است 
که دین از سیاست جدا نیست و دین می تواند بهترین ابزار برای بازشناسی 

فلسفه حکمرانی باشد.
رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( امامت را قطب عالم امکان 
دانست و گفت: شناخت امام زمان بر ما واجب است، وگرنه به بیراهه 
می رویم و به آن هدایتی که خداوند در فلسفه زندگی ما قرار داده نمی رسیم. 

این شناخت بدون شناختن جریان غدیر میسر نیست.
قاسم زاده با بیان اینکه غدیر با فطرت و فلسفه خلقت ما عجین است، 
افزود: اگر این همه آشوب،  اضطراب و تشویق در عالم وجود دارد، ناشی 
از نشناختن این حقی بوده که در تاریخ مسیر حقانیت را عوض کرده و ما 
را به شعبه های مختلف کشانده است. بنابراین غدیر مثل چراغی است که 
تاریکی های مقابل ما را روشن می کند و اگر این چراغ را در دست نگیریم، 

به سرانجام و مقصود نهایی یعنی رستگاری نمی رسیم.
ریشه های مقاومت اسلامی از نگاه غدیر بررسی شود

امام جمعه قزوین نیزدر پیش نشست نخستین همایش بین المللی »زیارت 
پژوهی با محوریت زیارت غدیریه« با بیان اینکه در بلندمدت باید ریشه های 
مقاومت اسلامی از نگاه غدیر بررسی شود گفت: امروز زندگی روزمره نباید 
ما را از مقاومت اسلامی دور کند و باید از این آفت که زیارت نامه ها را به 

سمت اهل قبور می بریم، دوری کنیم.
 آیت الله عبدالکریم عابدینی اظهار کرد: حرکتی که ریشه در معانی 
مقاومت اسلامی دارد، باید در غدیر تبیین شود تا همگان بدانند اگر 

وحدت بود، امام حسین )ع( تنها نمی ماند.

وی افزود: امروز گاهی از برخی میتینگ های سیاسی به جای وحدت 
صدای تفرقه شنیده می شود و آرزوی خدمت به صهیونیست ها در میانشان 
دیده می شود و باید مردم مراقب باشند و درست انتخاب کنند. چون در 
زمان انتخابات هستیم، بسیار اهمیت دارد که در جستجوی شاخص ها و 

ملاک های فرد اصلح از نگاه امام باشیم.
نماینده ولی فقیه در استان قزوین با بیان اینکه در بلندمدت باید ریشه های 
مقاومت اسلامی از نگاه غدیر بررسی شود، خاطرنشان کرد: امروز زندگی 
روزمره نباید ما را از مقاومت اسلامی دور کند و از این آفت که زیارت نامه ها را 
به سمت اهل قبور می بریم، دوری کنیم و در مجالس ختم اگر سخنرانی 

داریم، باید نگاه به روز داشته باشیم.
عابدینی با تأکید بر اینکه بزرگ ترین نعمت خداوند ولایت است و ما هم 
دنبال برکات غدیر هستیم، تصریح کرد: امام هادی بعد از سالیان رسالتی 
که پیامبر بر عهده مسلمانان گذاشته است را تبلیغ می کند و موضوع امامت 
و ولایت آنقدر اهمیت دارد که باید مراقب باشیم تا زحمات چندین ساله را 

به باد ندهیم.
به  را  آن  که  کنیم  مراقبت  زیارت نامه ها  خواندن  در  داد:  ادامه  وی 
فاتحه خوانی تبدیل نکنیم و دلخوش به خواندن نباشیم، بلکه به محتوای 
آن و هویت سازی از طریق زیارت نامه ها توجه کنیم. زیارت نامه ها در 
حقیقت هویت کسانی است که زیارت می کنیم و برای خواننده هویت ساز 

است.
امام جمعه شهر قزوین گفت: اگر نگاه فاتحه ای و عوام گونه داریم باید آن 
را اصلاح کنیم و بدانیم در زیارت نامه غدیریه بیش از ۲۰۰ خصلت از امیر 
مؤمنان بیان شده است که باید به این نکات توجه جدی داشته باشیم و 

امام شناسی را در خود تقویت کنیم.

نخستین همایش بین المللی »زیارت پژوهی با محوریت زیارت غدیریه«               
در دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( برگزار شد

 رویدادهای  هفتهیادداشت



مقدمه: برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در هفته ی پیش رو              
) 8 تیر ماه  1403( یکی از مهمترین رویدادهای سیاسی کشورمان 
است که امیدواریم با حضور پرشور، شکوهمند، آگاه و همیشه در 
صحنه ملت عزیز ایران، شاهد خلق حماسه ای دیگر در سرنوشت 

میهن عزیزمان ایران باشیم.
با توجه به اهمیت و نقش محوری حضور و مشارکت حداکثری و 
آگاهانه جامعه دانشگاهی اعم از اساتید و دانشجویان در انتخابات 
به طور حتم تشکل های دانشجویی دانشگاه ها نقشی اثرگذار و 
تحرک بخش در انتخابات داشته و جامعه را به حرکت در می آورند. 
تشریح   و  تبیین  خصوص  در  می توانند  دانشگاهی  جامعه 
شاخص های فرد اصلح  با توجه به شرایط کنونی کشور در 
حوزه های اقتصادی، فرهنگی، بین المللی و غیره  روشنگری کنند 
و در این عرصه هدایتگر جامعه بوده و نقش آفرینی موثری داشته 
باشند و به مردم کمک کنند تا در انتخاب مناسب دقت لازم را 
مدنظر قرار دهند و بتوانند فردی اصلح، شایسته و مناسب این 

زمان انتخاب کنند تا ادامه دهنده مسیر شهدای خدمت باشد.
جامعه دانشگاهی، دانشجوها و تشکل های سیاسی به عنوان قشر 
فرهیخته جامعه مورد ارجاع افکار عمومی هستند و لذا تبیین و 
گفتگو در خصوص اهمیت مشارکت و ضرورت تحقق مشارکت 
حداکثری در عرصه داخلی و خارجی توسط این قشر برای مردم 
و به خصوص رای اولی ها علاوه بر اینکه می توانند ویژگی های 
رئیس جمهور شایسته را تبیین کنند تا مردم با آگاهی و بینش دقیق 
نامزد اصلح و مورد اعتماد را برای قوه مجریه انتخاب کنند همچنین 
می توانند با توجه به بهره مندی از نگرش علمی و بینش نظام مندی 
نظرات و پیشنهادهای خود را برای حل چالش ها و بحران ها و 
نواقص راه حل های عالمانه و علمی با توجه به مطالب تخصصی 

که در دانشگاه کسب کردند، ارائه دهند.
انتخابات تشکل های سیاسی  تجربه نشان داده که در عرصه 
دانشجویی، NGOها، رسانه ها، هیأت های مذهبی، خبرگزاری ها، 
به خصوص صدا و سیما، فعالان عرصه شبکه های اجتماعی 
می توانند در تحرک بخشی به انتخابات مؤثرتر عمل کنند. در این 
شماره با توجه به در پیش بودن انتخابات ریاست جمهوری و 
نقش تشکل های دانشجویی و بینش سیاسی آنها برآن شدیم تا 
با تنی چند از نمایندگان تشکل های فعال دانشجویی در خصوص 

انتخابات صحبت کرده و نظرات آنها را جویا شدیم.

فاطمه عباسی، مسئول دفتر خواهران انجمن اسلامی دانشجویان 
دانشگاه  نظر شما در مورد ضرورت مشارکت آگاهانه و حداکثری در 

انتخابات پیش رو چیست؟
هیچ یک از ما تصور نمی کردیم که پس از شهادت شهید رجایی بار دیگر 
شهادت رئیس جمهور مغتنمی را تجربه کنیم. با توجه به اینکه در بحث 
انتخابات با شناسایی جمع های محرک بصورت راهبردی باید ظرفیت سازی 
صورت گیرد حضور مردم در صحنه حائز اهمیت است. و بنا به سفارش مقام 
معظم رهبری هرکه به ایران و امنیت آن علاقه مند است باید در انتخابات 
شرکت و نقش ایفا کند . فلذا مساله حضور مردم همچنان باید در عرصه 
اجتماعی تبیین شود. و این زیست مسئولانه است که مشارکت پذیری را 
در عرصه ارتقا خواهد داد و در عین عمق بخشی به بستر روح اصیل مردم 

سالاری دینی نیز حیات تازه ای خواهد بخشید . 
در مرحله بعد ما مشارکت آگاهانه را خواهیم داشت؛ دشمن نیز در این 
برهه سعی می کند به ما بفهماند، آینده جمهوری اسلامی هیچ دستاورد 
شورانگیزی نخواهد داشت در حالی که ما با حضور خود و رقم زدن نتیجه 
همگرا با منفعت ملی باید شتاب دهنده حرکات وسیع و بزرگ باشیم. زیرا ما 
برای صیانت از مردم سالاری بدون در نظر گرفتن نگاه های جناحی و حزبی 
برای فصل مشترکی به نام ایران قوی استقامت می¬کنیم و نقطه طلایی 
حضور حداکثری، پاسخ در شأنی برای آنانی است که جمهوری اسلامی را 
در ناجنبش ها مقابل ایران قرار داده اند. و بنا دارند قدرت انتخاب آگاهانه و 

کنشگری فعالانه را با موج سواری خود بر جریانات از مردم سلب کنند.
امروز وظیفه ما مراقبت دائمی از انقلاب و وحدت ملی است و بی توجهی 
به مشارکت سیاسی تهدیدی بر مردم سالاری دینی در نظام سیاسی تلقی 
می شود اگر جناح های مختلف در حوزه سیاست ورزی عملکرد خود را 
مطلوب نکنند یکی از حلقه های میانی اصل مشارکت از بین خواهد رفت 
و این یعنی مردم نقشی برای اراده ورزی سیاسی خود در حاکمیت برای 
خود نمی  یابند فلذا لازم است احزاب به این مسئله توجه داشته باشند زیرا 
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دریای خزر به دلیل دارا بودن شرایط مختلف و ممتاز از جمله 
موقعیت استراتژیکی، ژئوپولیتیکی و اقتصادی و دارا بودن منابع 
عظیم نفت و گاز همواره می تواند یک چالش و یک موضوع مهم 
برای پژوهش، شناخت و ارزیابی های علمی، فنی و تخصصی 

باشد. 
این اثر در دو جلد و بر اساس آخرین دستاوردهای علمی، فنی 
به  پژوهش گری، عمل  روحیه  ارتقای  منظور  به  و  و تخصصی 
مسئولیت پژوهشی و آموزشی و همچنین کمک به متخصصین 
امر برای شناخت بهتر و بیشتر این سرمایه عظیم ملی و با توجه 

و تمرکز به منابع هیدروکربوری تهیه، تدوین و منتشر شده است.
برای تهیه این اثر به کتابفروشی دانشگاه واقع در ضلع غربی 

دانشکده علوم پایه مراجعه فرمائید.
شماره تماس فروشگاه کتاب: 028-33901213

پیام بهداشتی  یادی از شهدا

امام على )ع( :اى فرزند آدم ! زمانى كه خدا را مى بينى كه انواع نعمت ها را به تو 
مى رساند تو در حالى كه معصيت كارى ، بترس.

ام اس را بشناسیم

ما با حضور خود و رقم زدن نتیجه، همگرا با منفعت ملی باید شتاب دهنده 
حرکات وسیع و بزرگ باشیم

مرجع تخصصی اکتشاف و تولید منابع 
هیدروکربوری خزر 

ما در برخی موارد با گفتمان مدرنیته دچار مرزهای مشترک خواهیم شد. زیرا 
برخی نکات نامزدها در مناظرات صرفاً جهت بازارگرمی و کاملًا شعاری محور 
در راستای منافع اقتصادی بود اما باید در بحث وجود این ظرفیت عظیم در 

کشور، تکلیف مشخصا روشن گردد.
نگاه های  بار  زیر  و  زن  به  اقلیتی  نگاه  به سمت  را  فضا  نامزدها  برخی 
فمینیستی برده اند که به جد با آن مخالف هستیم. مسئله زنان نیاز به دو 
ساعت نظریه و طرح جامع دارد که این بستر نباید دستمایه میتینگ های 
سیاسی پز محور شود. درگیری هسته های جدید و جدی اراده ورزی مردم 
ناظر به حل مسئله باید در دستور کار نامزدها قرار گیرد و زن مسلمان، 
مسئولیت پذیر، صاحب اراده باید در بطن و مرکز توجهات دولت چهاردهم 
یک  ایجاد  جهت  خانواده  نفی  بدون  زنانگی  اصل  به  توجه  گیرد.  قرار 
صورتبندی دقیق می تواند باعث احیای فرصت بازاندیشی مجدد شود فلذا 
باید رئیس جمهور بعدی ناظر به سیاست گذاری مبتنی بر عدالت و هویت 
جنسیتی زنان فرصت تعالی و امکان اراده ورزی ایجاد کند و در این مسیر که 
قطعاً قابل توسع در اندیشه ورزی است از درگیری با تضادهای اجتماعی مانع 
بر سر عاملیت زنان به جد خودداری و دوری کند در نهایت با ظرفیت سازی 
و شناسایی جمع های محرک نقش زنان در اراده ورزی و عاملیت در راهبری 
اجتماعی را اصالت و رسمیت بیشتری بخشد تا الگوی سوم زن مسلمان از 

سکون بر ساحت نظری به ساحت عملی مبدل گردد.
مرضیه دستوری، مسئول خواهران دفتر تشکل فرهنگ و سیاست دانشگاه:

هیچ قشری به اندازه دانشجو در انتخابات مهم نیست.
نظر شما را در مورد ضرورت مشارکت آگاهانه و حداکثری در انتخابات پیش رو 
هیچ قشری،تاکید می کنم هیچ قشری به اندازه دانشجو در انتخابات مهم 
نیست و دلیل مشخص آن هم این است که یک  دانشجو در حساس ترین 
زمان زندگی خود باید شغل و کار مناسب داشته باشد تا بتواند تشکیل خانواده 
داده و مستقل شود و همه این نیازها در این دوران مهم است بنابراین هیچ 
قشری از انسان ها به اندازه ی دانشجو ها تحت تاثیر قرار نمی¬گیرند ما الان 

شاهد نوعی نبود امید و مشارکت قشر تحصیل کرده هستیم .
مطالبه شما به عنوان دانشجو از رئیس جمهور آینده:

از نظر من رئیس جمهور آینده باید شفاف سازی کند راجع به همه مسائل، 
اگر اجازه شفاف سازی داده شود باید دلیلش گفته شود تا ما باید بدانیم مقصر 
کدام نهاد هست، این که هر کسی در هر جایگاهی خطا می کند ما با جمله 
ی این بخش در حوزه ی اختیارات رئیس جمهور یا فلان نهاد نیست نباید رو 
به رو شویم، ایجاد یکپارچگی باید هدف اصلی دولت بعدی باشد ما نباید باهم 

بجنگیم چون با هم  اختلاف نظر داریم. 

نازنین زهرا خوئینی، مسئول خواهران دفتر تشکل جامعه اسلامی دانشگاه: 
مشارکت حداکثری مردم باعث می شود تا رئیس جمهور و دیگر 
مسئولان منتخب، خود را بیشتر پاسخگو و مسئول نسبت به 

نیازها و خواسته های مردم بدانند.
در  حداکثری  و  آگاهانه  مشارکت  ضرورت  مورد  در  شما  نظر 

انتخابات ریاست جمهوری
 مشارکت آگاهانه و حداکثری در انتخابات ریاست جمهوری از چند جنبه 
اهمیت ویژه ای دارد۱. تقویت مشروعیت نظام: حضور گسترده مردم در 
انتخابات، مشروعیت نظام را در داخل و خارج از کشور تقویت می کند. این 
مشارکت نشان دهنده رضایت و اعتماد عمومی به ساختار حاکمیت است و پیام 
قدرتمندی به جامعه بین المللی ارسال می کند.2. تقویت وحدت ملی: مشارکت 
بالا در انتخابات می تواند به تقویت وحدت ملی و همبستگی اجتماعی کمک 
کند. وقتی مردم در فرآیند انتخاباتی شرکت می کنند، احساس مسئولیت 
بیشتری نسبت به سرنوشت کشور خود دارند. 3. تضمین انتخاب رئیس جمهور 
با پشتوانه مردمی قوی: وقتی تعداد بیشتری از مردم در انتخابات شرکت 
می کنند، رئیس جمهوری که انتخاب می شود، از پشتوانه مردمی قوی تری 
برخوردار خواهد بود. این امر می تواند به اجرای بهتر سیاست ها و برنامه های 
دولت کمک کند. 4 .پاسخگویی و مسئولیت پذیری بیشتر منتخبین: مشارکت 
حداکثری مردم باعث می شود تا رئیس جمهور و دیگر مسئولان منتخب، خود 

را بیشتر پاسخگو و مسئول نسبت به نیازها و خواسته های مردم بدانند.

مقوله انتخابات منهای مشارکت و رقابت نباید زیر سایه اهمال کاری جناح ها 
تقویت گردد و رویه نامزدهای ریاست جمهوری و فعالان سیاسی می تواند 
بزرگترین انگیزه برای مشارکت مردم باشد چرا که تکثر سیاسی درون خانواده 
انقلاب اسلامی به شرط عقلانیت سیاسی به رسمیت شناخته می شود و از 
این بابت بر هم زننده پازل دشمن خواهد بود. متاسفانه در ادوار گذشته نهاد 
ریاست جمهوری، به واسطه مسئولین ناکارآمد و بی کفایت از وجهه اصلی 
خود یعنی خادمی ملت خارج شد و بین مردم و مسئولان شکاف بسیاری در 
دولت دوازدهم ایجاد گردید. اما شهید رئیسی الگویی تمام عیار برای ادامه ریل 
گذاری مجدد دولت بعدی است در عین حال انتخاب آگاهانه مردم می تواند به 
انتخاب رئیس جمهور کارآمد برای مدیریت صحیح اجرایی کشور کمک کند. 
زیرا رقابتی سالم است که نامزدها در حفظ کرامت و اخلاق سیاسی مشی 

جمهوری اسلامی را منضبط  تر نشان دهند.
دانشجویان نیز در طول انقلاب اسلامی همواره حین برهه های حساس 
با بصیرت و درک شرایط کشور در میدان دفاع از انقلاب و کنشگری برای 
حرکت رو به جلوی کشور حضور داشتند و پرچم آرمان خواهی همواره در دست 
دانشجویان و تشکل های دانشجویی بوده است. مردم به کنشگری فعالانه 
قشر نخبگانی باور دارند و آگاهی بخشی دانشجویان در سال های گذشته روند 
اعتماد مردم به این قشر را تقویت کرده است فلذا مشارکت نخبگان و همراه 

ساختن سایر اقشار با خود در فرایند مشارکت حداکثری موثر خواهد بود.
مثلًا در بحث ارائه برنامه ها، راهکارها تبیین وقایع کشور، مطالبه گری 
و.. دانشجویان حرف اول را می زنند و توجه مضاعف برای مشارکت این 
طیف و همراه ساختن جوانان بکی از راهبردهای دقیق و اساسی ارتقای 

مشارکت می باشد.
از این بابت استفاده از ظرفیت دانشگاه و در راس آن دانشجویان به تقویت مردم 
سالاری دینی و انتخاب یک کارگزار تراز به جهت جلوگیری از تکرار برخی وقایع 

سیاسی و ایجاد تغییرات موثر در کشور مورد اهتمام و غیر قابل انکار است.
مطالبه شما به عنوان دانشجو از رئیس جمهور آینده؟

با توجه به اینکه وجه پرداخت مسئله زنان و خانواده در چند هفته اخیر به آن 
شکل که مقصود ما بود به تکامل خوبی نرسید وجوه سطحی بودن نکات 
نامزدها را مجدداً نمایان ساخت و در حجم نحیفی به مسئله زنان پرداخته شد.
غلبه چالش های اقتصادی ممکن است به مباحث چیره شده باشد اما دولت 
در باب تکلیف اساسی خود در بحث تشکیل دولت اسلامی باز هم باید دریچه 
نگاه خود را واضحاً نسبت به این مسئله مشخص سازد در غیر این صورت 

شهید
سیدنصرالدین 
حسینی زیارانی

دنیا  به  تهران  شهر  در   ،۱۳۴۴ دی  هفتم 
آمد. پدرش سیدحسن، کارگر بود و مادرش 
درس  راهنمایی  دوم  تا  داشت.  نام  کبرا 
حضور  جبهه  در  بسیج  سوی  از  خواند. 
سردشت  در   ،۱۳۶۱ آبان  دوازدهم  یافت. 
بر  ضدانقلاب  گروه های  با  درگیری  هنگام 
او  مزار  به شهادت رسید.  گلوله  اصابت  اثر 
در گلزار شهدای روستای زیاران تابعه شهر 

آبیک واقع است.

بیماری  ام اس یک  بیماری  ایمنی رخ می دهد.  بیماری خود 
خودایمنی است، که در آن سیستم ایمنی به سلول های عصبی 
در مغز و نخاع حمله کرده و باعث آسیب به آنها می شود. امروزه 
)ام اس(  اسکلروزیس  مولتیپل  بیماری  با  بیشتری  افراد  تعداد 
تشخیص داده می شوند؛ هرچند که تا به حال شواهد محکمی 
مبنی بر افزایش وقوع ابتلا به این بیماری مشاهده نشده است. 
ام  تشخیص  در  افزایشی  روند  این  عامل  که  می رود  احتمال 
به  افراد  بیشتر  بیماری، دسترسی  این  از  آگاهی  افزایش  اس، 

مراقبت های پزشکی و بهبود روش های تشخیصی بوده است.
سیستم ایمنی به طور معمول از طریق مقابله با عوامل بیماری زایی 
محافظت  بدن  سلامت  از  باکتری ها،  و  ویروس ها  مانند 
می کند. در صورتی که سیستم ایمنی به اشتباه شروع به حمله 
به سلول های سالم بدن کند، بیماری خود ایمنی رخ می دهد. 
بیماری ام اس یک بیماری خودایمنی است، که در آن سیستم 
ایمنی به سلول های عصبی در مغز و نخاع حمله کرده و باعث 

آسیب به آنها می شود.
 دلایل بروز ام اس

علت بروز ام اس به طور دقیق روشن نیست؛ اما آنچه مشخص 
است این است که هیچ محرکی به تنهایی منجر به ایجاد ام اس 
نمی شود. هرچند که این بیماری مستقیماً به ارث نمی رسد، اما 
به نظر می رسد افرادی که به این بیماری مبتلا می شوند یک 
زمینه ژنتیکی دارند که آن ها را مستعد ام اس می کند. از طرف 
دیگر، شواهد نشان می دهد که سطح پایین ویتامین دی، سیگار 
کشیدن و چاقی نیز نقش مهمی در ایجاد ام اس دارند. علاوه بر 
این ها، یافته های تحقیقاتی نشان داده که سابقه عفونت با ویروس 
اپشتین بار )EBV( احتمال خطر ابتلا به ام اس را بالا می برد. به 
عبارت دیگر، ترکیب حضور یک یا چند عامل محیطی، احتمال 
ابتلا به ام اس را در فردی که ساختار ژنتیکی مستعد دارد، افزایش 
می دهد. بیماری ام اس در اکثر افراد در سنین 20 تا 50 سالگی 

بخشی از وصیت نامه شهید: 

پدر و مادر عزیزم! امیدوارم که شما عزیزان همیشه در راه 
اسلام باشید و با کفر و ناحق مبارزه کنید و دشمنان دین را 
از بین ببرید. اگر من شهید شدم، کسی برایم گریه نکند و 
لباس سیاه نپوشد؛ بلکه لباس های تمیز و رنگارنگ بپوشد 
احساس  وقت  آن  چون  نماید؛  تعریف  من  از  نباید  کسی  و 
و  اسلام  از  من  که  شود  می  باعث  غرور  این  و  کرده  غرور 
دینم دور شوم و این گناه بزرگی برایم می باشد. مادرم! شما 
عزیزم!  پدر  و  کنی  حلال  مرا  که  دهم  می  قسم  خدا  به  را 
ناراحت  من  برای  که  دهم  می  سوگند  خدا  به  هم  را  شما 
به  رسیدن  برای  و  داشتم  من هدف مشخصی  زیرا  نباشی؛ 
هر  و  کند  مقاومت  برابرم  در  تواند  نمی  سدی  هیچ  هدفم 
حسین)ع(  امام  آزادگان،  سرور  برای  شدی،  ناراحت  وقت 
گریه کن، که در زمانی که نه قلم و نه دفتر بود، با ۷۲ تن از 
یارانش خون خود را جوهر و زمین را کاغذ قرار داد و نوشت: 
برادرانم  از  ...و  است.«  ننگین  زندگی  از  بهتر  سرخ  »مرگ 
زینب  همچون  خواهرانم  و  قاسم)ع(  همچون  خواهم  می 
)س( به یاری قرآن و دین اسلام به پا خیزند و به دوستانم 
...و  اند، مرا ببخشند.  از من داشته  ناراحتی  بگویند هرگونه 
از شما پدر، مادر، برادران و خواهران! می خواهم که تا زنده 
نماز  و  کنید  خدمت  خدا  دین  برای  و  اسلام  برای  هستید، 
انقلاب،  رهبر  دعاگوی  همیشه  و  نکنید  فراموش  را  روزه  و 
خمینی بت شکن باشید و همان طور که امام مان فرمودند، 
اله  بانگ لا  »تا  به دشمنان اسلام اعلام می کنیم:  نیز  ما 
نیفکند،  طنین  جهان  تمام  بر  الله  رسول  محمداً  و  الله  الا 

مبارزه هست.«

تشخیص داده می شود. با این حال، ام اس می تواند در کودکان 
خردسال و افراد مسن نیز رخ دهد. این بیماری در زنان 2 تا 3 برابر 

بیشتر از مردان مشاهده شده است.
 علائم ام اس

علائم ام اس به آسانی قابل پیش بینی نیست و افراد را به طور 
متفاوتی تحت تاثیر قرار می دهد. علائم ممکن است خفیف یا 
شدید باشد. به علاوه، این علائم ممکن است گهگاه رخ دهد، یا 

برای مدت طولانی ادامه داشته باشد.
مواردی که در ادامه ذکر شده شایع ترین علائم ام اس است:

•خستگی؛
•مشکل در راه رفتن؛

•مشکلات بینایی مانند تاری دید و یا دوبینی؛
•مشکل در کنترل مثانه؛

•بی حسی یا گزگز در قسمت های مختلف بدن؛
•سفتی و اسپاسم عضلانی؛

•مشکلات در حفظ تعادل و هماهنگی حرکات؛
•مشکلات مربوط به تفکر، یادگیری و برنامه ریزی.

نزدیک به 80 درصد از افراد مبتلا به ام اس، به ام اس نوع عود 
کننده- فروکش کننده )RRMS( مبتلا می شوند که عودهای 
ادامه  ماه  چند  تا  روز  چند  از  می توانند  عودها  این  دارند.  مکرر 
داشته باشند، و بسته به شدت آنها ممکن است زندگی روزمره را 
مختل کند. اگر متوجه عود بیماری خود شدید، در اسرع وقت 
به پزشک خود اطلاع دهید. حتی اگر علائم شما قابل کنترل 
به نظر می رسد و احساس نمی کنید که نیاز به مراقبت پزشکی 
دارید، پزشک شما باید از هر عود بیماری اطلاع یابد تا بر پیشرفت 

بیماری و عملکرد داروها نظارت دقیق داشته باشد.

در میان اقشار مختلف مردم 
باید به جرأت بگویم قشر 

دانشجو، قلب تپنده حرکت 
های مردمی است دانشجویان 

در عرصه های مختلف به 
خصوص در انتخابات، میدان 

دارند دانشجویان آینده 
سازان ایران اسلامی هستند و 
همین اهمیت مشارکت آنان را 

در انتخابات مشخص می کند

تازه های نشر

اهمیت مشارکت قشر دانشجویی در انتخابات قشر دانشجویی
 مشارکت قشر دانشجویی در انتخابات قشر دانشجویی به دلایل زیر نقش 
دلیل  به  دانشجویان  بالا:  دانش  و  دارد.۱.آگاهی  انتخابات  در  مهمی 
سطح تحصیلات و دسترسی به منابع علمی، از آگاهی و بینش بالاتری 
گاهانه تر و منطقی تر منجر شود. 2.  برخوردارند. این امر می تواند به انتخاب آ
نقش در آینده کشور: دانشجویان، آینده سازان کشور هستند و تصمیمات 
امروز می تواند تاثیرات عمیقی بر زندگی و آینده شغلی و اجتماعی آن ها 
داشته باشد. بنابراین، مشارکت آن ها در انتخابات برای تعیین سرنوشت 
کشور حیاتی است.3. توانمندی در نقد و ارزیابی: قشر دانشجویی معمولًا 
توانمندی بیشتری در نقد و ارزیابی عملکرد دولت ها دارد و می تواند نقش 

موثری در مطالبه گری و ایجاد تغییرات مثبت ایفا کند.
 معیارهای رئیس جمهور آینده از نظر شما

رئیس جمهور آینده باید دارای معیارهای زیر باشد.1.تعهد به اصول و ارزش های 
جمهوری اسلامی: رئیس جمهور باید به اصول و ارزش های انقلاب اسلامی 
پایبند باشد و در راستای تقویت آن ها تلاش کند.2. توانمندی مدیریتی و 
اجرایی: رئیس جمهور باید دارای تجربه و توانمندی مدیریتی بالا باشد تا 
بتواند برنامه ها و سیاست های کارآمدی را اجرا کند.3. شفافیت و پاسخگویی: 
رئیس جمهور باید شفافیت در عملکرد و تصمیم گیری ها را سرلوحه کار خود 
قرار دهد و پاسخگوی نیازها و مطالبات مردم باشد.4.توجه به عدالت اجتماعی 
و اقتصادی: رئیس جمهور باید برنامه های موثری برای کاهش نابرابری های 
اجتماعی و اقتصادی داشته باشد و در راستای تحقق عدالت اجتماعی تلاش 
کند.5. توانمندی در دیپلماسی و سیاست خارجی: رئیس جمهور باید توانایی و 
تجربه لازم در عرصه دیپلماسی و سیاست خارجی را داشته باشد تا بتواند منافع 

ملی را در عرصه بین المللی حفظ و تقویت کند.
 مطالبات دانشجویان از رئیس جمهور آینده:

شامل  آینده  رئیس جمهور  از  اصلی  مطالبات  دانشجو،  یک  عنوان  به   
موارد زیر است.۱.بهبود سیستم آموزشی: اصلاح و بهبود نظام آموزشی و 
دانشگاهی، افزایش کیفیت آموزش و پژوهش، و حمایت از دانشجویان 
نخبه و خلاق.2.اشتغال و کارآفرینی: ایجاد فرصت های شغلی مناسب برای 
فارغ التحصیلان و حمایت از کارآفرینی و نوآوری.3.مسکن و رفاه اجتماعی: 
ارائه تسهیلات مناسب برای مسکن جوانان و دانشجویان و بهبود وضعیت 
آزادی های  تقویت  و  حفظ  سیاسی:  و  مدنی  آنان.4.آزادی های  رفاهی 
مدنی و سیاسی، حمایت از حقوق دانشجویان در بیان نظرات و انتقادات 

سازنده.5. توسعه زیرساخت های پژوهشی و فناوری: سرمایه گذاری در توسعه 
زیرساخت های پژوهشی و فناوری و حمایت از پروژه های علمی و تحقیقاتی.6. 
شفافیت و مبارزه با فساد: اجرای سیاست های شفافیت و مبارزه جدی با فساد 
در تمامی سطوح. با توجه به اهمیت نقش دانشجویان و نیازهای جامعه، 
امیدوارم رئیس جمهور آینده بتواند با در نظر گرفتن این مطالبات، به بهبود 

وضعیت کشور و تحقق آرمان های جمهوری اسلامی کمک کند.
منیره حسینی، مسئول بسیج خواهران دانشگاه:

مسئله اول در انتخابات پیش رو مشارکت است، تحقق این اهم 
در وهله اول موتور پیشران حرکت های بعدی به سوی ایران 

قوی است
لطفا نظر خود را در مورد ضرورت مشارکت آگاهانه و حداکثری در 

انتخابات پیش رو )انتخابات ریاست جمهوری ( بفرمایید. 
مسئله اول در انتخابات پیش رو مشارکت است. تحقق این اهم در وهله 
اول موتور پیشران حرکت های بعدی به سوی ایران قوی است که البته 
این به تنهایی کافی نیست و آگاهی و حضور لازم و ملزوم یکدیگر هستند 
گاهانه بهترین انتخاب را به همراه خواهد داشت هرچه انتخابات  مشارکت آ
با اقبال عمومی گسترده تری همراه باشد به حسب مورد مسئولیت سنگین 

تری متوجه مسئولان خواهد بود
نظر شما در خصوص اهمیت مشارکت قشر دانشجویی در 

انتخابات 
در میان اقشار مختلف مردم باید به جرأت بگویم قشر دانشجو، قلب تپنده 
حرکت های مردمی است دانشجویان در عرصه های مختلف به خصوص 
در انتخابات، میدان دارند دانشجویان آینده سازان ایران اسلامی هستند و 
همین اهمیت مشارکت آنان را در انتخابات مشخص می¬کند در جامعه 
دانشجویی هر فرد به لحاظ عدد برابر با یک نیست بلکه ضربدر افرادی 
است که او با هر سلیقه ای که داشته باشند همراه می¬کند و تاثیری است 
که در اطرافیان خود می گذارد و این اثر گذاری از ویژگی های برجسته 

دانشجو است که باید به آن توجه شود.
از دیدگاه شما رئیس جمهور آینده باید چه معیارهای داشته 

باشد؟ 
فردی که قرار است در آینده سکاندار ریاست جمهوری باشد لازم است سه 
دیدگاه خدا باوری ،ولایت باوری و مردم باوری را دارا باشد خدا را ناظر به اعمال 
خود ببیند و با اطاعت و استفاده از رهنمود های رهبری عرصه را برای حضور 
مردم در حوزه های مختلف با باور به اصل مامی¬توانیم و نگاه به داخل، کشور 

را برای پیشرفت و آبادانی محیا کند.
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